Verein für Wassersport "Ritterhuder Ulen" Bremen e.V.



Protokoli Nr. 2023/08

Über die ordentliche Vorstandssitzung des Vereins für Wassersport "Ritterhuder Ulen" in Ritterhude, Niederender Str. 2.

Teilnehmer				Nein
1.	Vorsitzender	Torsten Hengst	Х	
2.	Vorsitzender	Carsten Klaus	х	
	Schatzmeister	Bernd Lehrmann	Х	
	Schriftführer	Klaus Siemers	Х	
1.	Techn. Leiter	Jens Seebeck	х	
	Jugendwart	Helge Base Klee	Х	
2.	Techn. Leiter	Norbert Kosminski		х
3.	Techn. Leiter	H-J. Brummerloh		х

Datum 06.09.2023 Beginn: 18:00 Ende: 20:15

Gäste:

TOP 01 - Protokoll 2023_06 verlesen (E-Mail) und durchgesprochen.

TOP 02 - nächste VS am 04.10.2023

TOP 03 - Vorschlag für die MV im Frühjahr 2024: 06.04.24 Arbeitsdienst/Stege, 13.04.2024 1. Boote auslagern, 27.04.20242. Boote auslagern.

TOP 04 - Lampionfahrt: Carsten stellt Boote, Teilnehmer Ü-Buffet in die Whats App Gruppe.

TOP 05 - Das Kinderfest: Einnahmen und Ausgaben fast gleich.

TOP 06 - Termin HammeNacht Torsten fragt nach Terminverschiebung.

TOP 07 - Ein Gast (Schneider krant am 07.10.2023

Klaus Siemers0

Schriftführer Auf den Rathen 10 27721 Ritterhude

2 04292 / 47 12 153

Verein für Wassersport "Ritterhuder Ulen" Bremen e.V.



TOP 08 -	Am 7./8.10. sollen Bratwurst und Pommes verkauft werden.

TOP 09 - Freistellungsbescheid 2022/2023 Gemeinnützigkeit ist da,

TOP 10 - Am 21.-23 Juni 2024 möchte Enno (WVR) mit unserer Mithilfe Das Holzkanadier-Treffen wieder durchführen.

TOP 11 - In der Mitgliederversammlung soll über ansteckende Krankheiten gesprochen werden.

TOP 12 - Es soll mit Herrn Ivaneck ein TÜV Termin gemacht werden.

TOP 13 - -----

TOP 14 - ------

TOP 15 - -----

1. Vorsitzender

Schriftführer

Klaus Siemers

Schriftführer Auf den Rathen 10 27721 Ritterhude

2 04292 / 47 12 153

Verein für Wassersport "Ritterhuder Ulen" Bremen e.V.



TOP 16	-	
TOP 17	-	
TOP 18	-	
TOP 19	-	
TOP 20	-	
TOP 21	-	
TOP 22	-	
TOP 23	-	
TOP 24	-	
TOP 25	-	
TOP 26	-	

1. Vorsitzender

Schriftführer